CAMÂRA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 11/2013 – Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu                pág. 1             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL Nº 11/2013

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2013 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

      Marcus Vinicius Müller Pegoraro , Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO  aberto pelo Edital nº
01/2013.

I – A Homologação da Classificação Final  do Concurso Público encontra-se abaixo:

Cargo: Procurador da Câmara

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. Info.  Esp.  Prova
Escrita

Prova
Títulos  Total Classificação

Final

68 FERNANDO BUNSELMEYER MASCARENHAS 7 8 9 15 69,00 2,00 71,00 1º
73 JARY VITÓRIA ALVES 8 8 6 14 64,00 N.A.T. 64,00 2º

137 ALEXANDRE CARNIATO PEGORARO 9 5 7 11 54,00 1,00 55,00 3º
51 MELAINE COSTA MAZON 7 7 8 11 55,00 N.A.T. 55,00 4º
88 MARIANA ROCHA WISKOW BENTO 7 5 8 11 53,00 1,00 54,00 5º
17 RENATA HELLWIG FERREIRA 7 6 7 10 50,00 4,00 54,00 6º
76 GREICE COLARES PINHEIRO 6 7 7 11 53,00 N.A.T. 53,00 7º

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.camaracangucu.rs.gov.br em caráter meramente informativo.

Canguçu, 05 de dezembro de 2013.

Marcus Vinicius Müller Pegoraro,
 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e Publique-se

Cledemir de Oliveira Gonçalves
1º Secretário